
UCHWAŁA NR BRM.0007.117.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635 i 1757), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/213/08 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 października 2008 r. w sprawie inkasa 
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 2778, z 2009 r. poz. 171 oraz z 2020 r. 
poz. 2373). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 703FDF84-D562-4FFF-BBDF-283C60FB98D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.117.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




